[bookmark: _GoBack]15.05.2023Г. № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 17.04.2023 № 29 «О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОЛЬХОНСКОГО РАЙОНА И ОЛЬХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПУТЕМ ИХ ОБЪЕДИНЕНИЯ БЕЗ ИЗМЕНЕНИЯ ГРАНИЦ ИНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ С СОЗДАНИЕМ ВНОВЬ ОБРАЗОВАННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14,17,24,44 Устава Шара-Тоготского муниципального образования Ольхонского муниципального района Иркутской области, Дума Шара-Тоготского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1.Отменить решение Думы Шара-Тоготского муниципального образования от 17.04.2023 г. № 29 «О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований Ольхонского района и Ольхонского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Ольхонский муниципальный округ Иркутской области», назначенное  на 18 мая 2023 года по -20 мая 2023 в Шара-Тоготском муниципальном образовании. Место проведения слушаний: здание МКУК «Шара-Тоготский Дом культуры» сельского поселения, расположенное по адресу: с.Шара-Тогот, ул.50 лет Победы, д.7.
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов и на официальном сайте администрации Шара-Тоготского муниципального образования в сети «Интернет».
3.Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу Шара-Тоготского муниципального образования М.Т.Нагуслаева.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования, Председатель
Думы Поселения М.Т.Нагуслаев